证券代码: 870181

证券简称: 敬业钢构

主办券商: 国融证券

河北敬业钢构科技股份有限公司 关于补充确认 2018 年偶发性关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、关联交易概述

(一) 关联交易概述

本次关联交易是偶发性关联交易。

公司与以下关联方均为同一实际控制人李赶坡控制下的企业。

(二) 表决和审议情况

公司于 2019 年 4 月 25 日召开第二届董事会第一次会议,会议审议通过了《关于追认 2018 年度偶发性关联交易》的议案,该议案尚需提交 2018 年年度股东大会审议。

(三)本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

二、关联方介绍

- (一) 关联方基本情况
 - 1. 法人及其他经济组织

名称: 平山县敬业冶炼有限公司

住所: 平山县南甸镇

注册地址: 平山县南甸镇

企业类型: 民营

法定代表人: 李刚

实际控制人: 李赶坡

注册资本: 20,000,000.00

主营业务: 生铁冶炼、铸造生产等

2. 法人及其他经济组织

名称: 敬业钢铁有限公司

住所: 平山县南甸镇

注册地址: 平山县南甸镇

企业类型: 民营

法定代表人: 习明海

实际控制人: 李赶坡

注册资本: 1,000,000,000.00

主营业务:炼钢、轧钢、钢压延冷加工及销售等

3. 法人及其他经济组织

名称: 平山县敬业焦酸有限公司

住所: 平山县南甸镇

注册地址: 平山县南甸镇

企业类型: 民营

法定代表人:李银周

实际控制人: 李赶坡

注册资本: 10,000,000.00

主营业务:火力发电、焦炭、热电偶生产及销售等

4. 法人及其他经济组织

名称: 乌兰浩特钢铁有限责任公司

住所: 乌兰浩特市新西街

注册地址: 乌兰浩特市新西街

企业类型: 民营

法定代表人: 刘保庆

实际控制人: 李赶坡

注册资本: 400,000,000.00

主营业务:钢铁冶炼、钢材压延、矿粉销售、进出口贸易等

5. 法人及其他经济组织

名称:河北敬业集团敬业物资采购有限公司

住所: 平山县南甸镇

注册地址: 平山县南甸镇

企业类型: 民营

法定代表人:张国彦

实际控制人: 李赶坡

注册资本: 10,000,000.00

主营业务: 机电产品及配件、五金交电、建筑材料、冶金原料、 钢材、劳保用品等销售。

6. 法人及其他经济组织

名称:河北富山再生资源回收有限公司

住所: 平山县南甸镇

注册地址: 平山县南甸镇

企业类型: 民营

法定代表人: 焦国林

实际控制人: 李赶坡

注册资本: 10,000,000.00

主营业务:再生资源循环利用技术的研发;环保材料、新能源材料得研发;废旧物资的回收与销售等

(二) 关联关系

公司与关联方敬业钢铁有限公司、平山县敬业焦酸有限公司、平山县敬业治炼有限公司、敬业集团敬业物资采购有限公司、乌兰浩特钢铁有限责任公司、河北富山再生资源回收有限公司均为同一实际控制人李赶坡先生控制下的企业。

三、交易的定价政策、定价依据及公允性

(一) 定价政策和定价依据

1. 公司与关联方的上述关联交易系基于双方真实意思表示,其定价主要遵循市场价格的原则;如果没有市场价格,按照成本加成定价;公司关联交易价格公允、稳定,不存在通过交易损害公司利益或中小股东利益的情形。

四、交易协议的主要内容

关联方	关联交易内容	本期发生额	备注
平山县敬业冶炼有限公司	债务重组收益	50,000.00	承兑贴息费用
敬业钢铁有限公司	债务重组损失	2, 489, 975. 00	承兑贴息费用
河北敬业集团敬业物资采购有限公司	债务重组损失	69, 768. 00	承兑贴息费用
河北富山再生资源回收有限公司	债务重组损失	273092.00	承兑贴息费用
平山县敬业焦酸有限公司	债务重组损失	138, 953. 00	承兑贴息费用
平山县敬业冶炼有限公司	债务重组损失	1, 843, 677. 00	承兑贴息费用
乌兰浩特钢铁有限责任公司	债务重组损失	115, 118. 38	承兑贴息费用
合 计		4, 980, 583. 38	

五、关联交易的目的及对公司的影响

(一) 目的和对公司的影响

公司与关联方的关联交易将按公允原则执行,交易价格符合市场定价,公司与关联方是互利双赢的平等关系,不会对公司造成任何风险,不存在损害挂牌公司和其他股东利益的情形。

(二) 偶发性关联交易的原因

2018年发生此部分偶发性关联交易的原因主要是因业务签订合同 为承兑贴息付款,为满足公司日常经营资金需要,与相关关联方协商 后以电汇形式支付欠款,所产生的贴息费用由本公司承担,故产生此 偶发性关联交易。

六、备查文件目录

《河北敬业钢构科技股份有限公司第二届董事会第一次会议决议》。

河北敬业钢构科技股份有限公司

董事会

2019年4月26日